
'&" Město Litvínov
T""' se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTX016QOLR
"dlb' odbor nakládání s majetkem

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Spis. zn.:
čj-:

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:

Datum:

MELT/58155/2025

01.07.2025

ZPS Stavební s.r.o.
Dolní Jiřetín 13
434 01 Horní jiřetín

lČ: 08012202
DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 103/2025 {KT/13758/25/13)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Cena
'- ' 0.- Cena celke mE'o!ožka:: cena/kpl ks celkem

I bez DPH S DPH
Opraw střechy trafostanice vC. 287 697,15 1 287 697,15 0,00
hromosvodu dle CN
(přenesená daň 21%) 0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Celkem 287 697,15 0,00

Režim přenesení daňové povinnosti.
§92a zákona o DPH přenesení daňové povinnosti: výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce,
pro kterého je plnění uskutečněno.

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru
smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni objednávku v informačním systému
registru smluv.

Rozpočtová skladba: areál Hamr - opravy

Místo plněni: budova na p. st. č. 557, k. ú. Hamr u Litvinova

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

Termín zahájení prací (prováděni díla nebo poskytování služeb):

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

ANOR,E

01.08.2025

30.09.2025

Pozn.:

l

MELTX016Q0LR



čj.:

V Litvínově dne: 01.07.2025
Město Litvínov ®

odbor nakládáni s majetkem

Příkazce operace
Operaci schvaluji: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Správce rozpočtu
Operaci schvaluji:

Dne: 01.07.2025 Podpis:

Dne: 01.07.2025 Podpis:

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 2)
Tel.: "420 476 767 600: Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinovmz
lČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojeni: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100



REKAPITULACE STAVBY
KÓd: 704
Stavba: Oprava střešního pláště trafostanice dle SOD v TiZn

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

jandečkova - sběrný dvůr
CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

ic:
DIČ:

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

Sazba daně Základ daně
dph základní 21,00% 287 697,15

snížená 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

287 697,15

výše daně
60 416,40

0,00

348 113,55j

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

_Datu_m a podpis: _ Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 704

Stavba: Oprava střešního pláště trafostanice dle SoD v TiZn

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód

jandečkova - sběrný dvůr Datum: 23, 6. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

Popis

Náklady z rozpočtů

704 Oprava střešního pláště trafostanice dle SOD vTiZn

Cena bez DPH [CZN Cena s DPH [CZN

287 697,15 348 113,55

287 697,15 348 113,55

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava střešního pláště trafostanice dle SoD v TiZn

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

jandečkova - sběrný dvůr
CC-CZ:
Datum: 23. 6. 2025

1¢:
DIČ:

lC:
DIČ:

lC:
DIČ:

lč:
DIČ:

dph základní
snížená

Cena s DPH

Základ daně Sazba daně
287 697,15 21,00%

0,00 12,00%

V CZK

287 697,15

výše daně
60 416,40

0,00

348 113,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: __ . ____ . Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum _a_podpis: __ _ __ _ _ _ _ Razítko _ Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava střešního pláště trafostanice dle SOD v TiZn

Místo: jandečkova - sběrriý dvůr

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 23. 6. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 4

1 K 457971111

PP

Online PSČ
W

2 M 69311081

PP

W

D 6
3 K 62463121.1

PP

W

4 K 63268211.1

PP

W

D 9

5 K 941111311

287 697,15

72 193,29

13 010,59
144,530 49,10 7 096,42

144,530

173,436 34,10 5 914,17

173,436

19 865,60
19,400 130,00 2 522,00

19,400

144,530 120,00 17 343,60

144,530

39 317,10

1,000 2 490,00 2 490,00

PP

Online PSČ

6 K 941211111

PP

Online PSČ
VY

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce
Zřízení vrstvy z geotextilie o sklonu do 10" š do 3 m m2
Zřízeni vrstvy z 0eotexti|ie s přesahem bez připevněni k podkladu, s
potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotveni okraje d sklonu do
10°, šířky Aeotexti|ie do 3 m

URS 2025 01/457971111
9,7"14,9
geotextilie netkaná separační, ochranná, ň/tračn/, m2
drenážní PES 300q/m2
geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážni PES
300g/m2
144,53*1 ,2 'Přepočtené koeficientem množství

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni
Tmelenl napojení asfaltového pasu na oplechovánl mbitumenovym tmelem
Tmeleni napgeni asfaltového pasu na oplechováni bitumenovým
tmelem
2*9,7
Vyspravení povrchu střešního pláště cementovou m2maltou s vyhlazením do ti. 1 cm
Vyspravení povrchu střešního pláště cementovou maltou s vyhlazením
do ti. 1 cm
9,7"14,9

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového
lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š od 0,6 do kus
1,5 m v do 25 m pI do 500 m2 nezakrytého
Odborná prohlídka lešení řadového trubkového lehkého pracovního s
podlahami s provozním zalíženim tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 až
w12 od 0,6 m do 1,5 m výšky do 25 m, celkové plochy do 500 m2
nezakrVtého
hKps://podminN.Urs.cL/item/CS URS 2025 01Ň41111311

Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do m2200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m
Lešení řadové rámové khké pracovni s podlahami s provouňm
zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10

m montážhttps://p%minkY.u[5.cz/|'tem/CS URS 2025 01/941211111

(15,9+11,7+15,9)*6
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do
200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den m2
použitl
Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním
zatížením lř. 3 do 200 Kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10
m příplatek za každý den použiti
https://podminkYmrs.cz/item/CS URS 2025 01/941211211
261"30

Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatižení
m2do 200 kg/m2 s od 0,6 do 0,9 m v do 10 m

Lešení řadové rámové lehké pracovni s podlahaml s provozním
zatiženÍm tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10
m demontáž
https://podminkY.uB.czDtem/CS URS 2025 01/941211811
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně
naložení a složeni m2
Dovoz a odvoz lešení včotně naloženi a složeni řadového, na
vzdálenost do 10 km
https://podm/nkY.Urs.u/l'tem/CS URS 2025 01/993111111

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech do 10' z pásů
NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2

261,000 65,00 16 965,00

7 K 941211211

PP

Online PSČ
W

8 K 941211811

PP

Online PŠC

9 K 993111111

PP

Online PŠC

D PSV
D 712

10 K 712340833

261,000

7 830,000 0,50 3 915,00

7 830,000

261,000 45,00 11 745,00

261,000 16,10 4 202,10

215 503,86

119 650,36
144,530 35,00 5 058,55

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

PP

Online PSČ
W

11 K 712340834

144,530

289,060 9,98 2 884,82

PP

Online PSČ
W

12 K 712363001

289,060

144,530 67,40 9 741,32

PP

Online PSČ
W

13 M 28329020

PP

14 K 712363003

144,530

144,530 370,00 53 476,10

90,331 17,70 1 598,86

PP

Online PSČ
W

15 K 712363005

90,331

7,380 177,00 1 306,26

PP

Online PSČ
W 7,380

16 K 712363103 578,120 33,50 19 367,02

PP

Online PSČ
W

17 M 59051209

PP

W

18 K 712363357

578,120

607,026 10,60 6 434,48

607,026

29,800 434,00 12 933,20

PP

Online PŠC
W

19 K 712363358

PP

Online PSČ

20 K 712363366

PP

Online PSČ

21 K 712363373

PP

Online PSČ

22 K 998712121

PP

Online PSČ

D 741

Popis MJ

Odstranění povlakově krytiny střech plochých do 10" z přitavených pásů
NAIP v plné ploše třívrstvé
https://podminkY. uw.u/item/CS URS 2025 01/712340833
9,7*14,9

" Příplatek k odstraněni povlakové krytiny střech do 10° z
pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu m2

Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů
NAIP v plné ploše Příplatek k ceně - 0833 za každou další vrstvu

hups://podmink¥.urs.cz//tem/CS URS 2025 01/712340834
144,53*2

Provedení povlakové krytiny střech do 10°
termoplastickou fólii PVC rozvinutím a natažením v m2
ploše
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii termoplastickou
mPVC (měkčené PVC) rozvinuti a natažení fólie v ploše

https'//mdm'hkV.u's.cz/item/CS URS 2025 01/712363001
9,7*14,9
liSlie hydmizo/ačn/ st/bšn/ TPO (FPO), mechanicky m2
kotvená ti 1,5mm
fólie hydroizolační střešní TPO (FPO), mechanicky kotvená ti 1,5mm

Provedení povlakové krytina střech do 10" spoj 2 pásů
fólii PVC horkovzdušným navařením m
Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10" fólii termoplastickou
mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólii horkovzdušným
navařením
hXps://podml'nky.urs.cz/jtem/CS URS 2025 01/712363003

144,530/1,6

Provedení povlakové krytiny střech do 10" navařením
fólie PVC na oplechovánI v plné ploše m2

Provedeni pov|akové krytiny střech plochých do 10° fólii termoplastickou
m PVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechováni (na tzv. fóliový
plech) horkovzdušným navařením v plné ploše

https://podminky.urs.cz//tem/CS URS 2025 01/712363005
((14,9+9,7)"2)*0,15

Provedení povlakové krytiny střech do 10" ukotveni
fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB kus

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10° fólii ostatní činnosti
při pokládáni hydroizolačních fólii (materiál ve specifikaci) mechanické
ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu

httRs://podminkV. urs.cz/item/CS URS 2025 01/712363103
144,53*4
hmoždinka ETA univerzálni' šroubovací fasádní s kus
kovovým trnem pro montáž TI 8x60x115mm
hmoždinka ETA univerzálni šroubovací fasádni s kovovým trnem pro
montáž TI 8x60x115mm
578,12"1,05 'Přepočtené koeficientem množství

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 m
mm
Povlakové krytiny střech plochých do 10' z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC okapnice rš 250 mm
hxps://podminH.u«.u//tem/O URS 2025 01/712363357
14,9*2

Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm m
Povlakové krytiny střech plochých do 10" z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC závětrná lišta rš 250 mm
hkps://podminW.urs.cz/item/a URS 2025 01/712363358

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m rovná lišta rš 100 mm m
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC rovná lišta rš 100 mm
https://podminky.uG.cz/item/CS URS 2025 01/712363366

Povlakové krytiny střech do 10" z tvarovaných
poplastovaných lišt délky 2 m přítlačná lišta rš 70 mm m
Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných
lišt pro mPVC přiúačná lišta rš 70 mm
https://podminkY.urs.cz/qtem/CS URS 2025 01/712363373
Přesun hmot tonážni pro krytiny povlakové ruční v t
objektech v do 6 m
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční
(bez užiti mechanizace) v objektech výšky do 6 m
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/998712121

Elektroinstalace - silnoproud

29,800

9,700 314,00 3 045,80

9,700 164,00 1 590,80

9,700 139,00 1 348,30

0,353 2 450,00 864,85

70 566,59

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód

23 K 741410021

PP

Online PSČ
W

24 M 35442062
PP

25 K 741420001

PP

Online PSČ
W
VY
W
W
W

i 26 M 35441077
PP
W

27 M 35441415
PP

28 M 35441550

PP

W

29 K 741420021
PP
Online PSČ
VY

30 M 35441885
PP

31 M 35441895
PP

32 K 741420051

PP

Online PSČ

33 M 35441830
PP

34 K 741420054
PP
Online PSČ

35 K 741420083
PP
Onlhe PSČ

36 M 35442110
PP

37 K 741421811

PP

Online PSČ
VY
W
VY

38 K 741421821

PP

Online PSČ
W

39 K 741421843

PP

Online PŠC

40 K 741421855

PP

Online PSČ
VY

41 K 741421863

Popis MJ

Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v
. mměstské zástavbě v zemi

Montáž uzemňovacího vedeni s upevněním, propojením a připojením
pomoci svorek v zemi s izolac[ spqů pásku průřezu do 120 mm2 v
městské zástavbě
https'//podm/nkY.ur5.a//tem/CS URS 2025 01/741410021
4*2

pás zemn/c/ 30x4mm FeZn kg
pás zemnící 30x4mm FeZn
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10

mmm s podpěrou
Montáž Nomosvodného vedení svodových drátů nebo lan s podpěrami,
0 do10 mm

URS 2025 01/741420®1
"spodnl střecha - svod"4"4
"horní střecha - svoď'2*6
"horní střecha - obvod "(5+9,7)*2+5
"spodní střecha - obvod "(15+9,7+15)"(2'9,7)
Součet
drátD 8mm A/MgSi kg
drát D 8mm AiMgSi
48,6*1,3 'Přiepočtené koeficientem množství

podpěra veden/FeZn do zdiva 150mm kus
podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm
podpěra vedenl FeZn na lepenkovou a
vláknocementovou krytinu 100mm kus
podpěra vedeni FeZn na lepenkovou a vláknocementovou krytinu
100mm
5+9+9

Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus
Montáž hromosvodného ve&n1 svorek se 2 šrouby
htľps://podmlnW.ur5.u/item/CS URS 2025 01/741420021
"závétmky"9+9+9

svorka spojovací pk) lano D 8-10mm kus
svorka spojovací pro lano D 8-10mm

svorka pň'pojovacl k pňpojenl kovových čásů kus
svorka připgovací k připojeni kovových částí
Montáž vedení hromosvodné-úhelnlk nebo trubka s
držáky do zdiva kus
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků úhelnlků nebo trubek
s držáky do zdiva
https://pMminW.urs.cz/item/G U/?S 2025 01/741420051

úhe/n/k ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus
úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn

Montáž vedení hromosvodné-tvarování prvku kus
Montáž hromosvodného vedeni ochranných prvků tvarování prvků
https://mmlnkV.urs.cz/item/u URS 2025 01/741420054

Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus
Montáž hromosvodného vedeni doplňků štítků k označení svodů
https:/kK)dminkymr5.czntem/cS URS 2025 01/741420083

št/tek plastový - č/s/a svodů kus
štítek plastový · Čísla svodů
Demontáž drátu nebo lana svodového vedení D do 8
mm kolmý svod m
Demontáž Momwvodného vedení bez zachováni funkčnosti svodových
drátů nebo lan kolmého svodu, průměru do B mm
https://podmlnkY,uE.cz//tem/O URS 2Q2S Q1/741421811
4*4
2*6
Součet
Demontáž drátu nebo Iana svodového vedeni D do 8
mm rovná střecha m
Demontáž hromosvodného vedeni bez zachováni funkčnosti svodových
drátů nebo Ian na rovné střeše, průměru do 8 mm
https://mdm/nkyjlrs.untem/cs URS 202.5 Q1/741421821
14,9+9,7+14,9

Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus
Demontáž hromosvodného vedení bez zachováni funkčnosti svorek
šroubových se 2 šrouby
https'//podminkvjlr5.c?ntem/CS urs 2025 01/741421843
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra střešní pro
plochou střechu kus
Demontáž hromosvodného vedení podpěr střešního vedeni pro plochou
střechu
htt%://podminkYA'ľ5.czntem/cS URS 2025 01/74142.1855
15+9+15
Demontáž vedení hromosvodné-podpěra svislého
vedení zazděného kus

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

8,000 70,00 560,00

8,000
8,000 44,50 356,00

121,500 249,00 30 253,50

16,000
12,000
34,400
59,100

121,500
63,180 145,00 9 161,10

63,180
28,000 16,60 464,80

23,000 21,00 483,00

23,000
27,000 126,00 3 402,00

27,000
12,000 13,60 163,20

27,000 17,00 459,00

4,000 436,00 1 744,00

4,000 202,00 808,00

4,000 142,00 568,00

4,000 90,00 360,00j

4,000 15,40 61,60

28,000 150,00 4 200,00

16,000
12,000
28,000

39,500 90,00 3 555,00

39,500
16,000 82,50 1 320,00

39,000 31,00 1 209,00

39,000
16,000 160,00 2 560,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód

PP

Online PSČ
VY

42 K 741421871

PP

Online PŠC

! 43 K !741810001

PP

Online PSČ

44 K j998741121

PP

Online PSČ

D 764
45 l K 764002801

PP
Online PSČ

i 46 ' K 764002811

PP

Online PSČ
VY

' 47 K 764002871
PP
Onnne PSČ

48 K 764004801
PP
Online PŠC
W

49 K 764004861
PP
Online PSČ
W

50j K 764501103
PP
Online PSČ

l 51 M 55348824

PP

' 52 K ,764501104
PP
Online PSČ

53 M 55349069

PP

! 54 M '55349090

PP

55 K 764501105
PP
Online PSČ

56 M 55348900

PP

l l57 ' K 764501108
PP
Online PSČ

58 M :55349155

PP

59 ) K |764508131

PP
Online PSČ

60 : M 55349331
PP

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Demontáž hrom čjsvodného vedeni podpěr sv islého vedeni zazděného

http$'//padminky.urs.cz//tem/CS URS 2025 01/741421863
4"4 113,000 _ ___

ijDemontáz vedeni hromosvodné-ochranného úhelnIku : kus l 4,000 123,00' 492,OO;
'délky do 1,4 m i ____ l
Demontáž hromosvQdného vedeni doplňků ochranných úheIníků, délky
do 1,4 m
hKps://podminkY.urs.u/|'[em/O URS 2025 Ql/74i421871
:Cělková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení d° kus 1,000 7 720,00, 7 720,00)
j100 000,- Kč

Zkoušky a prohlídky elektňckých rozvodů a zařízeni celková prohlídka a
vyhotoveni revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. KČ

https://podm|'nW.uG.u/item/0 URS 2025 01/741810001
'Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v t l 0,097 6 870,00 666,39j
1cio6 m
Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosú přesunovaného
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití
mechanizace) v objektech výšky do 6 m
hnps://eodminky.urs.czntem/cS URS :?Q25 01/998741121

Konstrukce klempířské _ _25 286,91
', Demontáž závětrné lišty do suti m 9,700 15,00 145,50
Demontáž klem piřských konstmkcÍ závětrné lišty do suti
http$://podminkY.uB.cz/l'tem/CS URS 2025 01/764QU?801
Demontáž okapového pIechu do suti v krytině m 39,500 20,00 790,00
povlakové
Demontáž klempířských konstrukci okapovéhQ plechu do suti, v krytině
pQv|akové
http$://podmĹ'nkV.uG.cz/item/CS URS 2025 01/764QQ2811
14,9"9,7"14,9 39,500

' Demontáž lemováni zdí do suti m 9,700 20,00 194,00
Demontáž klempířských konstrukcí lemováni zdi clo suti
hup5://podminky.urs.cz/item/u URS 2025 01/7640Q2871

Demontáž podokapního žlabu do suti ! m 29,800 20,00) 596_,00
Demontáž klempIřských konstrukci žlabu podokapního suti
https://podminkV.urs cz/irem/CS URS 2025 01/764004801
2*14,9 29,800

jDemontáZ svodu do suti m i 9,000 25,00 225,00!
Demontáž klempířských Konstrukci svodu do suti
https'//pQdminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/764004861
2"4,5 _ 9,000

Montáž žlabu podokapn iho půlkulatého " i m 29,800 100,00 2 980,00
Montáž žlabu podokapnÍho půlkmhového Žlabu
hupS'//podminkV.uE.cz/l'tem/CS URS 2025 01/754501103
žlab podokapni pů/ku/aý předzvětra/ý TiZn "břidlicově" i 8 582,40

m 35,760 240,00šedá" rš 333mm tl O, 7mm
žlab podokapni půlkulatý předzvětralý TiZn "bňdlicově šedá" rš 333mm ti
0,7mm
Montáž čela pro podokapní půlkulatý žlab

__ _
kus , 4,000 128,00 512,00

Montáž žlabu podckapního půlkruhového čela
https://podminky.urs.cz/item/CS URS 2025 01/764501104
čelo levé k /etován/pro půlkulatý žlab TiZn '7esk/e kus ! 4,000 " 29,20 116,80

, válcovaný" rš 333mm
čelo levé k letováni prč půlkulatý žlab TZn "leskle válcovaný" rš 333mm

čelo pravé k /etován/pro půlkulatý žlab TiZn "leskle kus 4,000 20,00 80,00
|vá/covaný" rš 333mm
čelo pravé k letováni pro půlkulatý žlab Ttzn "leskle válcovaný" rš
333mm
Montáž háku pro podokapní půlkulatý žlab __kus 30,000| 20,00| __ 600,00|
Montáž žlabu podokapniho půlkruhcvého háku
https://podm/nky.ur$.cz/item/CS URS 2025 QY7645Q1105
hák otočný povrchová úprava nátěrem pro pů/ku/aý

· , kus 30,000 l 60,00 1 800,00žlab TiZn "modrošedy" š 333mm
hák otočný povrchová úprava nátěrem pro půlkulatý žIab TiZn
"modrošedý" ř'š 333mm
Montáž kotlíku oválného (trychtýřového) pro podokapni '

kus 2,000 150,00 300,00
žlab
MontáŽ žlabu podokapniho půlkruhového Kotliku
https://podminkY.ws.cz/item/CS URS 2025 01/764501108
kot//k závěsný pro půlku/aý žlab TiZn '7esk/e

. . . kus 2,000 240,00
480,00 l

,válcovaný" rš 333 kruhový' vyvoď D 120mm
katlik závěsný pro půlkulatý žlab TiZn "leskle válcovaný" rš 333 kruhový
vývod d 120mm
Niontáž kruhového svodu l m 9,000 85,00 765,00
Montáž svodu kruhového, průměru svodu
httRs://pQdminkY.uc.cz/item/CS URS 2025 01/764508131

svod kruhobý TiZn "modrošedý" tl O, 7mm D 120mm m 9,000| 320,00 l 2 880,00
svod kruhový TiZn "modrošedý" ti 0,7mm D 12Qmm

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód

61 K 764508132
PP
Onlňe PSČ

62 M 55349383
PP

63 K 764508134
PP
Online PŠC

64 M 55349267
PP

65 K 764508135
PP
Online PSČ

66 M 55349267
PP

67 K 998764121

Popis MJ

Montáž objímky kruhového svodu kus
Montáž svodu kruhového, průměru objímek
https://Ndminkv.uG.cznľem/CS URS 2025 01/764508132
objímka pio ku/a¢ý svod TiZn 'Yesk/e válcovaný" d kus120mm
objímka pro kulatý svod TZn leskle válcovaný" d 120mm

Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu kus
Montáž svodu kruhového, průměru kolen horních dvojitých
https://podm/nkY.urs.ct/item/CS URS 2025 01/764SQ8134
koleno kruhové 72's hrdlem TiZn '7esk/e válcovaný" d kus
120mm
koleno kruhové 72°S hrdlem TiZn "leskle válcovaný' d 12Cknm

Montáž výtokového kolena kruhového svodu kus
Montáž svodu kruhového, průměru Koten výtokových
https;//podmjnkµlG.u/item/CS 1,/RS 2025 01/764508135
koleno kruhové 72"s hnd/em TiZn 7eskle válcovaný" d
120mm kus

koleno kruhové 72"s hrdlem TiZn "leskle válcovaný" d 120mm
Přesun hmot tonážni pro konstrukce klempířské ruční v t
objektech v do 6 m
Přesun hmot pno konstrukce klempiřšké stanovený z hmotnosti
přesunovaného maleriáh vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ručnl
(bez užtiti mechanizace) v objektech výšky do 6 m
https://podm/nkV.urs.cz//tem/CS URS 2025 01/998764121

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9,000 25,00 225,00

9,000 124,00 1 116,00

2,000 131,00 262,00

4,000 357,00 1 428,00

2,000 30,00 60,00

2,000 357,00 714,00

0,089 4 890,00 435,21

PP

Onlhe PSČ

Strana 8 z 8


